identifikuar si të suksesshëm: 

1.IMI PHARMA ALBANIA SH.P.K                                                 NUIS L81617504C 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it    

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,515,000 (katër milion e pesëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh.                                     

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP